3

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации города от 19.08.2013 №1734 "Об утверждении муниципальной программы "Электронный Нижневартовск на 2014-2016 годы" (с изменениями           от 26.11.2013 №2483, 11.02.2014 №234, 30.06.2014 №1266, 15.12.2014 №2625, 26.03.2015 №644, 13.07.2015 №1284, 30.10.2015 №1936, 01.04.2016 №449, 31.10.2016 №1567)

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие          с Уставом города Нижневартовска:

 1. Внести изменения в постановление администрации города                        от 19.08.2013 №1734 "Об утверждении муниципальной программы "Электронный Нижневартовск на 2014-2016 годы" (с изменениями  от 26.11.2013 №2483, 11.02.2014 №234, 30.06.2014 №1266, 15.12.2014 №2625, 26.03.2015 №644, 13.07.2015 №1284, 30.10.2015 №1936, 01.04.2016 №449, 31.10.2016 №1567) заменив по всему тексту постановления слова "заместитель главы администрации города по экономике" в соответствующем падеже словами "заместитель главы города по экономике" в соответствующем падеже.

2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 27.10.2016.
Глава города

   В.В. Тихонов